
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1471 

 

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

1.1. Гр. Фоміній Ользі Юріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:16:001:0368) площею 0,0038 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Вілмоша Ковача, 13, прим. 103 та передати її в оренду 

строком на 3 роки.  

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Компанія «Край» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:60:001:0280) площею              

1,3209 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Гранітній, 9 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «РІАЛ ЕСТЕЙТ ГРУП 

ЛТД» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:34:001:0342) площею 

0,7240 га для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення по вул. Електрозаводській, 4 та передати її в оренду строком                 

на 3 роки. 

1.4. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «О.ХІРИ-19» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:24:001:0659) площею              

0,0400 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Олександра Хіри, 19 та передати її у постійне користування.  



 

1.5. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:001:0305) площею                  

0,0060 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Минайській, б/н 

та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.6. Гр. Газі Михайлу Йосиповичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:59:001:0557) площею 0,0280 га для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії по вул. Антоніна Дворжака, б/н та передати її в оренду строком                        

на 3 роки. 

 1.7. Гр. Москвяк Олегу Богдановичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:51:001:0945) площею 0,1800 га для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії  в районі вул. Загорської та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЙКОМ-УЖ» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:60:001:0281) площею 0,5335 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по  

вул. Гранітній, 5 «а» та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.9. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Собранецька 

152» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:44:001:0486) площею 

0,5704 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Собранецькій, 152 та передати її у постійне користування.  

  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


